



Regulamin Konkursu dla podmiotów ekonomii społecznej w województwie śląskim „Asy śląskiej ekonomii społecznej 2026”

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Organizatorem Konkursu dla podmiotów ekonomii społecznej w województwie śląskim „Asy śląskiej ekonomii społecznej 2026” jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego (zwany dalej „ROPS”) z siedzibą przy ul. Modelarskiej 10, 40-142 Katowice.
2. Wszelkie ogłoszenia istotne dla przebiegu Konkursu będą publikowane na stronach internetowych Organizatora: rops-katowice.pl oraz es.rops-katowice.pl.
3. Konkurs jest realizowany w ramach projektu *Koordinacja działań w zakresie polityki społecznej – ROPS WSL*, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu FERS 2021-2027, Priorytet FERS.04.00 Spójność społeczna i zdrowie, Działanie FERS.04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego.

II. PODSTAWOWE CELE I ZAŁOŻENIA KONKURSU

1. Głównym celem Konkursu jest wyróżnienie i uhonorowanie podmiotów ekonomii społecznej, w tym przedsiębiorstw społecznych prowadzących działalność na terenie województwa śląskiego oraz osób fizycznych działających na terenie województwa śląskiego, które najpełniej realizują i popularyzują ideę ekonomii społecznej, w szczególności poprzez:
 - a) posiadanie odpowiedniego potencjału, w tym ekonomicznego i kadrowo-organizacyjnego, zapewniającego możliwości do dalszego rozwoju podmiotu;
 - b) podejmowanie wartościowych inicjatyw z punktu widzenia odpowiedzialności społecznej i rozwoju lokalnego;
 - c) zapewnianie wysokiej jakości produktów lub usług odpowiadających na potrzeby społeczności lokalnych, a także indywidualnych klientów, w atrakcyjny sposób, przy wykorzystaniu nieszablonowych rozwiązań;
 - d) dbałość o kształtowanie pozytywnego wizerunku podmiotów ekonomii społecznej na poziomie lokalnym i regionalnym jako podmiotów wiarygodnych, rzetelnych i otwartych na współpracę, a także cieszących się zaufaniem w lokalnej społeczności;
 - e) wspieranie integracji społeczno-zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym poprzez zapewnianie miejsc pracy.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



2. W ramach Konkursu przyznane będą cztery nagrody i tytuły „As śląskiej ekonomii społecznej 2026” w kategoriach: reintegracja, odkrycie, lider podmiotu ekonomii społecznej/przedsiębiorstwa społecznego oraz sukces rynkowy. Laureatami mogą zostać podmioty oraz osoby fizyczne, które w największym stopniu spełniają przesłanki wskazane w pkt.II.1 lit. a) – e) niniejszego Regulaminu.
3. Komisja Konkursowa, o której mowa w pkt. V.3-4 niniejszego Regulaminu, może zaproponować przyznanie dodatkowych wyróżnień dla podmiotów/osób szczególnie zasłużonych dla profesjonalizacji oraz zwiększenia rozpoznawalności sektora ekonomii społecznej, a także budowania jego pozytywnego wizerunku w regionie.

III. WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE

1. O nagrody i wyróżnienia mogą ubiegać się podmioty ekonomii społecznej, w tym przedsiębiorstwa społeczne działające na terenie województwa śląskiego, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej, a także osoby fizyczne reprezentujące organizacje społeczne (tj. osoby pracujące/działające w sektorze ekonomii społecznej).
2. Warunkiem przystąpienia do konkursu „Asy śląskiej ekonomii społecznej 2026” w przypadku podmiotów ekonomii społecznej jest przynajmniej rok działalności.
3. Uczestnik Konkursu musi spełniać następujące warunki:
 - w przypadku podmiotu:
 - a) mieć siedzibę, prowadzić działalność i oferować produkty/usługi na terenie województwa śląskiego;
 - b) posiadać bilans, rachunek zysków i strat wraz z informacją dodatkową za rok 2025 lub inne roczne sprawozdania finansowe za ten okres, zatwierdzone przez właściwy organ zatwierdzający (jeśli podmiot rozpoczął działalność w trakcie roku, dopuszcza się sprawozdanie cząstkowe);
 - c) nie został złożony wobec niego wniosek o ogłoszenie upadłości, nie znajduje się w stanie likwidacji, nie podlega zarządowi komisyjcznemu, nie zawiesił działalności ani nie jest przedmiotem postępowań o podobnym charakterze;
 - d) nie zalega z płatnością zobowiązań publicznoprawnych wobec Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz innych organów administracji publicznej;
 - e) żaden z członków organu zarządzającego organizacji nie został skazany za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub przestępstwo skarbowe.
 - w przypadku osoby:
 - a) mieszkać i działać w sektorze ekonomii społecznej na terenie województwa śląskiego;
 - b) nie być skazanym za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub przestępstwo skarbowe.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



4. Zgłoszenie Uczestnika Konkursu może być dokonane przez:

- a) podmioty ekonomii społecznej, w tym o charakterze reintegracyjnym oraz przedsiębiorstwa społeczne;
- b) jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne;
- c) przedstawicieli biznesu;
- d) osoby indywidualne;
- e) inne podmioty, które dostrzegają pozytywną działalność danego Uczestnika w obszarze ekonomii społecznej;
- f) same zainteresowane podmioty/osoby,

zwane dalej „podmiotami zgłaszającymi”.

Zgłoszony Uczestnik musi wyrazić pisemną zgodę na uczestnictwo w Konkursie (za wyjątkiem podmiotu wskazanego w lit. f), stanowiącą **Załącznik do formularza zgłoszeniowego**.

5. Przystąpienie do Konkursu oznacza akceptację postanowień niniejszego Regulaminu.

6. Termin składania formularzy zgłoszeniowych to: **28 sierpnia 2026 r.**

Zgłoszenie może nastąpić poprzez:

- a) przesłanie na adres poczty elektronicznej des@rops-katowice.pl wypełnionego formularza zgłoszeniowego, którego wzór stanowi **Załącznik nr 1** do niniejszego Regulaminu wraz ze skanami **załączników** do formularza zgłoszeniowego (o których mowa w pkt. III.8 niniejszego Regulaminu) **lub**
- b) dostarczenie osobiście lub drogą pocztową do kancelarii ROPS w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Asy śląskiej ekonomii społecznej 2026” czytelnie wypełnionego i podpisanego przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania podmiotu zgłaszającego formularza zgłoszeniowego wraz z kopiami **załączników** (o których mowa w pkt. III. 8 niniejszego Regulaminu).

Formularz zgłoszeniowy musi zawierać zgodę podmiotu/osoby na udział w przedmiotowym Konkursie (**załącznik** do formularza zgłoszeniowego) – za wyjątkiem przypadku, gdy podmiotem zgłaszającym jest podmiot wskazany w pkt. III.4 lit. f niniejszego Regulaminu.

O dacie złożenia zgłoszenia decyduje w wersji papierowej - data wpływu nadana przez Kancelarię ROPS (czynną w dni powszednie w godzinach od 7.30 do 15.30), a w przypadku wersji elektronicznej - data wpływu na adres poczty elektronicznej des@rops-katowice.pl. Zgłoszenie przekazane elektronicznie musi być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym przez osobę uprawnioną do reprezentowania podmiotu zgłaszającego.

7. Podmiot zgłaszający może dokonać zgłoszenia wyłącznie jednego Uczestnika Konkursu w każdej z kategorii, przy czym dla każdego należy wypełnić oddzielny formularz zgłoszeniowy i dostarczyć kopie załączników.

8. Do formularza zgłoszeniowego **obligatoryjnie** muszą zostać załączone:



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



– w przypadku podmiotów:

- a) jeśli nie jest wpisany do KRS – kopia dokumentu potwierdzającego utworzenie podmiotu;
- b) bilans, rachunek zysków i strat wraz z informacją dodatkową za rok 2025 lub inne roczne sprawozdania finansowe za ten okres, zatwierdzone przez właściwy organ zatwierdzający;

– w przypadku osób:

- a) 2 rekomendacje od różnych podmiotów związane z działalnością w obszarze ekonomii społecznej z ostatnich 5 lat licząc od dnia ogłoszenia konkursu.

9. Organizator Konkursu oraz członkowie Komisji Konkursowej, o których mowa w pkt. V.3-4 niniejszego Regulaminu, mają prawo zadawać pytania szczegółowe dotyczące informacji zawartych w nadesłanym formularzu zgłoszeniowym lub załączonych dokumentach oraz prosić o przedstawienie dodatkowych dokumentów. Powyższy tryb nie stanowi wezwania do uzupełnienia i/lub usunięcia braków formalnych, o którym mowa w pkt. V.2. niniejszego Regulaminu. Prośba o przedstawienie dodatkowych wyjaśnień/dokumentów może nastąpić na etapie oceny formalnej i merytorycznej. Ww. prośba musi zostać sformułowana w formie pisemnej i zostać przekazana drogą mailową. Podmiot zgłaszający jest zobligowany do udzielenia wyjaśnień/złożenia dodatkowych dokumentów w formie pisemnej, w terminie określonym w ww. prośbie. Brak odpowiedzi na ww. prośbę skutkuje odrzuceniem zgłoszenia.
10. Informacje zawarte w nadesłanym formularzu zgłoszeniowym i załączonych materiałach mogą być wykorzystane w trakcie i po zakończeniu Konkursu przez Organizatora Konkursu w celu upowszechniania wyników Konkursu oraz promowania regionalnej ekonomii społecznej.
11. Dokumentacja złożona do Konkursu nie podlega zwrotowi.

IV. CZAS TRWANIA KONKURSU

1. Nabór zgłoszeń do Konkursu trwa **od dnia jego ogłoszenia do 28 sierpnia 2026 r.**
2. Organizator Konkursu może w każdym czasie przedłużyć termin nadsyłania zgłoszeń. Przedłużenie naboru zgłoszeń, a tym samym przesunięcie terminu rozstrzygnięcia Konkursu nie wymaga zmiany Zarządzenia Dyrektora ROPS, a jedynie ogłoszenia na stronach internetowych wskazanych w pkt. I.2 niniejszego Regulaminu.

V. PROCEDURA I KRYTERIA WYBORU LAUREATÓW

1. Oceny formalnej nadesłanych zgłoszeń dokonuje zespół powołany przez Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego w formie zarządzenia, według następujących kryteriów:



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



- a) złożenie kompletnego zgłoszenia na obowiązującym formularzu, stanowiącym **załącznik** do niniejszego Regulaminu Konkursu (należy wypełnić wszystkie pola w formularzu);
 - b) otrzymanie przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego elektronicznej lub papierowej wersji zgłoszenia w terminie określonym w pkt. III.6 niniejszego Regulaminu;
 - c) złożenie na formularzu zgłoszenia podpisu/ów osoby/osób uprawnionej/nych do reprezentowania podmiotu zgłaszającego;
 - d) uzyskanie zgody podmiotu/osoby na udział w przedmiotowym Konkursie poprzez podpisanie przez osobę/y uprawnioną/e ww. zgody stanowiącej **załącznik** do formularza zgłoszeniowego;
 - e) dostarczenie wraz ze zgłoszeniem obligatoryjnych **załączników**, o których mowa w pkt. III.8 niniejszego Regulaminu.
2. W przypadku stwierdzenia braków lub uchybień formalnych, wynikających z niespełnienia kryteriów wskazanych w pkt. V.1 Regulaminu, podmiot zgłaszający zostanie wezwany do ich uzupełnienia w terminie wskazanym przez Organizatora. Wezwanie do uzupełnienia nastąpi drogą elektroniczną na podany w formularzu zgłoszeniowym adres e-mail.
 3. Zgłoszenia spełniające wymogi formalne oceniane będą pod względem merytorycznym przez Komisję Konkursową powołaną przez Dyrektora ROPS Województwa Śląskiego.
 4. Regulamin prac Komisji Konkursowej stanowi Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu.
 5. Nagrody i tytuły „As śląskiej ekonomii społecznej 2026” są przyznawane tym podmiotom/osobom, które uzyskały najwyższą notę punktową w danej kategorii. Liczbę przyznanych wyróżnień w przypadku poszczególnych kategorii ustala Komisja Konkursowa.
 6. Przystępując do konkursu, zarówno podmiot zgłaszający się samodzielnie, jak i zgłaszany przez kogoś innego potwierdza, że akceptuje postanowienia niniejszego Regulaminu.
 7. Ocena merytoryczna zgłoszeń dokonywana będzie według poniższych kryteriów:

Lp.	Kryteria oceny merytorycznej	Punktacja*
1	Kategoria: Reintegracja Celem przyznania wyróżnień w tej kategorii jest nagrodzenie podmiotów ekonomii społecznej za prowadzenie działań reintegracyjnych mających na celu aktywizację społeczno-zawodową osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Kategoria dedykowana jest centrom oraz klubom integracji społecznej, zakładom aktywności zawodowej, warsztatom terapii zajęciowej oraz innym podmiotom, których głównym celem jest reintegracja społeczno-zawodowa. Umożliwi ona pokazanie różnorodnych form wsparcia, upowszechnienie dobrych praktyk, a także pomysłów na współpracę, które	0-30 pkt.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



	mogą realnie przyczynić się do objęcia procesem reintegracji/aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem społeczno-zawodowym w województwie. Przy ocenie będą brane pod uwagę następujące czynniki: • stosowane przez podmiot formy wsparcia i ich wpływ na proces reintegracji oraz aktywizacji zawodowej i społecznej jego podopiecznych: (0-10 pkt.); • potencjał rozwojowy podmiotu, np. wzrost liczby osób zatrudnionych, wartość zrealizowanych inwestycji, wprowadzanie nowych usług, wzrost/rozwój wykazany w sprawozdaniach (0-10 pkt.); • liczba osób objętych wsparciem przez podmiot (od 01.01 do 31.12.2025 r.), w tym liczba osób wprowadzonych na otwarty rynek pracy i/lub liczba utworzonych miejsc pracy (0-10 pkt.).	
2	Kategoria: Odkrycie Celem przyznania wyróżnień w tej kategorii jest nagrodzenie podmiotów ekonomii społecznej, które mają szczególne osiągnięcia w obszarze ekonomii społecznej, rozumiane jako sukces rynkowy zaspokajający istotne potrzeby społeczne/rozwiązujący problem lokalnego środowiska lub tych, które wyróżniają się pod względem innowacyjności/realizowanych projektów prospołecznych/liczby utworzonych nowych miejsc pracy. Doceniane będzie także duże zainteresowanie produktami/usługami podmiotu, charakter nowości/innowacyjności produktów/usług wprowadzonych na rynek czy też znaczny wzrost ich popularności. Przy ocenie będą brane pod uwagę następujące czynniki: • charakter wytwarzanych produktów/świadczonych usług, np. czy zaspokajają podstawowe potrzeby społeczne lub lokalne, czy są unikalne/innowacyjne/nawatorskie/wyróżniające się wśród typowej oferty na rynku, czy mają niszowy charakter (0-10 pkt.); • sukces działalności podmiotu i jego wyjątkowość, np. znaczący wzrost popularności jego produktów/usług, potencjał rozwojowy, wzrost przychodów, liczby klientów, możliwość replikacji działań, stania się „dobrą praktyką” dla innych podmiotów, rozwój modelu działania (0-10 pkt.); • zapotrzebowanie na rynku/w społeczności lokalnej na produkty/usługi podmiotu (mierzone np. liczbą klientów, zawartych umów) oraz ich rozpoznawalność (0-10 pkt.); • wpływ działalności podmiotu na zwiększenie liczby miejsc pracy, środowisko naturalne lub innowacyjność oferowanych produktów/usług (0-10 pkt.).	0-40 pkt.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



3	Kategoria: Lider podmiotu ekonomii społecznej/przedsiębiorstwa społecznego Celem przyznania wyróżnień w tej kategorii jest nagrodzenie oraz uhonorowanie osób, które działają/pracują w sektorze ekonomii społecznej przeciwdziałając wykluczeniu społecznemu, mających wpływ na jego otoczenie i pozytywny wizerunek, podejmujących liczne inicjatywy o charakterze społecznym. Przy ocenie będą brane pod uwagę następujące czynniki: • działalność osoby w - szeroko rozumianym - obszarze ekonomii społecznej i jej wpływ na środowisko lokalne (0-10 pkt.); • podejmowane przez nią inicjatywy o charakterze społecznym (0-10 pkt.); • sposób w jaki kształtuje ona pozytywny wizerunek ekonomii społecznej w swoim środowisku i regionie, np. poprzez promocję działań w mediach, udział w wydarzeniach publicznych, branżowych czy ciałach konsultacyjno-doradczych (0-10 pkt.).	0-30 pkt.
4	Kategoria: Sukces rynkowy Celem przyznania wyróżnień w tej kategorii jest nagrodzenie podmiotów ekonomii społecznej, które osiągnęły stabilną pozycję na konkurencyjnym rynku, zwiększając przychody, poszerzając grono klientów, rozwijając ofertę lub wchodząc na nowe rynki – przy jednoczesnym zachowaniu lub pogłębieniu swojego wpływu społecznego. Kategoria dedykowana jest przedsiębiorstwom społecznym. Umożliwi ona pokazanie, że model biznesowy oparty na wartościach społecznych może być nie tylko trwały, ale i konkurencyjny, a przedsiębiorczość społeczna ma realny potencjał do tworzenia innowacji, miejsc pracy i rozwiązywania problemów społecznych w sposób efektywny rynkowo. Przy ocenie będą brane pod uwagę następujące czynniki: • czas funkcjonowania na rynku, pozycja podmiotu na tle podmiotów komercyjnych w danej branży, np. rozpoznawalność marki, udziały w rynku lokalnym/regionalnym (0-8 pkt.); • liczba miejsc pracy utworzonych i utrzymanych dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (0-8 pkt.); • wysokość przychodów z działalności odpłatnej/gospodarczej, na ile podmiot jest samowystarczalny, stopień samofinansowania - udział środków własnych/przychodów rynkowych w ogólnym budżecie podmiotu (0-8 pkt.);	0-40 pkt.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



	• zasięg działalności, liczba klientów/osób do których podmiot dociera z usługami (0-8 pkt.); • współpraca z innymi podmiotami, w tym z biznesem, udział w partnerstwach, sieciach itp. (0-8 pkt.).	
5	W każdej z kategorii: Dodatkowe informacje o podmiocie/osobie, np. posiadanie przez podmiot statusu przedsiębiorstwa społecznego, informacje o otrzymanych tytułach, wyróżnieniach, nagrodach, odznaczeniach, przynależność do sieci, klastrów, konsorcjów, udział w inicjatywach: społecznych, gospodarczych, międzynarodowych itp.	0-5 pkt.

*) większa liczba punktów oznacza wyższą ocenę

- Wyboru laureatów i wyróżnionych, a tym samym rozstrzygnięcia Konkursu dokonuje Komisja Konkursowa. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.

VI. NAGRODY

- Nagrody i wyróżnienia mają formę dyplomu/okolicznościowej tabliczki oraz statuetki. Z tytułu wyróżnienia w konkursie nie będą udzielane gratyfikacje finansowe.
- Laureaci mają prawo do używania tytułu „As śląskiej ekonomii społecznej 2026” oraz wykorzystywania informacji o zdobytym tytule w swoich materiałach informacyjnych i promocyjnych, a także w kontaktach z osobami trzecimi, przy czym zobowiązani są do informowania o fakcie organizacji Konkursu przez Województwo Śląskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego. Analogiczne prawa i obowiązki posiadają wyróżnieni.
- Liczba przyznanych wyróżnień w danej kategorii zależy od decyzji Komisji Konkursowej.
- Dopuszcza się nieprzyznanie wszystkich tytułów lub wyodrębnienie podkategorii.
- Publiczne ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi za pośrednictwem stron internetowych wskazanych w pkt. I.2 niniejszego Regulaminu.

VII. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH

- Zgłoszenie podmiotu lub osoby w konkursie „Asy śląskiej ekonomii społecznej 2026”, potwierdzone na wniosku zgłoszeniowym stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu własnoręcznym podpisem, jest jednoznaczne z przystąpieniem do konkursu oraz z zaakceptowaniem warunków jego udziału określonych w Regulaminie Konkursu.
- Przystępując do Konkursu i akceptując niniejszy Regulamin, zgłoszony oraz zgłaszający, podają swoje dane osobowe oraz wyrażają zgodę na utrwalanie i publikację swojego wizerunku przez Organizatora Konkursu, zarówno podczas poszczególnych etapów



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



konkursu, jak i podczas gali wręczenia wyróżnień laureatom „Asy śląskiej ekonomii społecznej 2026”.

3. Wizerunek:

- a) będzie przetwarzany na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 24 ze zm.),
- b) będzie przetwarzany nieodpłatnie, wielokrotnie, nagrania wizerunku będą rozpowszechniane na stronach www, w publikacjach oraz za pośrednictwem wszelkich pozostałych mediów/kanałów dystrybucji informacji tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, edukacyjnych, promocyjnych i reklamowych związanych z Konkursem,
- c) może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania obrazu, kadrowania i kompozycji, bez obowiązku akceptacji produktu końcowego, lecz nie w formach obraźliwych lub ogólnie uznanych za nieetyczne.

4. W związku z realizacją projektu pt. *„Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej – ROPS WSL”*, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu FERS 2021-2027, Priorytet FERS.04.00 Spójność społeczna i zdrowie, Działanie FERS.04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego niniejszym spełnia w imieniu Instytucji Pośredniczącej - Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej i Instytucji Zarządzającej - Minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego obowiązek informacyjny wobec osób, których dane pozyskuje poprzez umieszczenie klauzul informacyjnych tych Instytucji w formularzu zgłoszeniowym.

VIII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

- 1. Niniejszy Regulamin dostępny jest na stronach internetowych wskazanych w pkt. I.2.
- 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem przyjęcia go Zarządzeniem Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego.
- 3. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego Regulaminu, a także przerwania lub odwołania Konkursu Zarządzeniem Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego. Wszelkie zmiany zostaną niezwłocznie ogłoszone na stronach internetowych wskazanych w pkt. I.2.
- 4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane podaniem błędnych lub nieaktualnych danych przez podmioty zgłaszające Uczestników do Konkursu. Organizator nie ponosi także odpowiedzialności za usługi poczty elektronicznej, z których będą korzystać podmioty zgłaszające do Konkursu.
- 5. Wobec laureata Konkursu lub wyróżnionego Organizator Konkursu może podjąć decyzję o odebraniu przyznanego tytułu (w przypadku laureata) lub wyróżnienia (w przypadku wyróżnionego), w sytuacji kiedy dopuści się on rażącego naruszenia swojego wizerunku, a w szczególności kiedy:



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



- a) jego działalność będzie budzić kontrowersje opinii publicznej w stosunku do jakości świadczonych przez niego usług, jak i produktów oferowanych na rynku;
 - b) dopuści się łamania praw pracowniczych, a co za tym idzie – naruszenia postanowień wynikających z Kodeksu pracy;
 - c) będzie postępował wbrew obowiązującemu w Polsce prawu oraz naruszał normy o charakterze społecznym;
 - d) nie będzie realizował misji społecznej, nierozdzielnie związanej z ideą ekonomii społecznej.
6. We wszystkich kwestiach spornych decyduje Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego, którego decyzje są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie.
7. Dokumentacja związana z Konkursem przechowywana będzie w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego.

Załączniki:

1. Formularz zgłoszeniowy do Konkursu dla podmiotów ekonomii społecznej w województwie śląskim „Asy śląskiej ekonomii społecznej 2026”.
2. Regulamin prac Komisji Konkursowej.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską

